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A OCTUBRE 31 DE 2022

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
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41
4110

411002

44
4428
442802
442803
442808

51
5111
511112
511113
511114
511115
511117
511118
511120
511121
511123
511125
511127
511146
511155
511165
511179
511180
511190

53

5347
534714
5360
536001
536004
536005
536006
536007
536008
5368
536803

55
5501
550106
5505
550506
5506
550605
550606
5507
550705
550706

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO 
TRIBUTARIOS
Multas

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS
Para proyectos de inversion
Para gastos de Funcionamiento
Donaciones

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
GENERALES
Obras Y Mejoras en Propiedad A
Vigilancia y Seguridad
Materiales y Suministros
Mantenimiento
Servicios Publicos
Arrendamiento
Publicidad Y Propaganda
Impresos,Publicaciones,Suscrip
Comunicacion y Transporte
Seguros Generales
Promocion y Divulgación
Combustibles y Lubricantes
Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
Intangibles
HONORARIOS
SERVICIOS
Otros Gastos Generales

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
contribuciones, tasas e ingresos no tributarios
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones
Maquinaria y equipo
Equipo medico y cientifico
Muebles, enseres y equipos de oficina
Equipo de comunicacion y computacion
Equipo de transporte, traccion y elevacion
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS
Adiministrativas

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION
Asignación de bienes y servicios
RECREACION Y DEPORTE
Asignacion Bienes y Servicios
CULTURA
Generales
Asignación Bienes y Servicios
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Generales
Asignación Bienes y Servicios

41,953,272,000.00

1,000,000.00
1,000,000.00

1,000,000.00

41,952,272,000.00
41,952,272,000.00
38,257,466,000.00
3,694,806,000.00

.00

38,535,112,280.00

12,292,280,783.00
12,292,280,783.00

.00
1,075,339,757.00

92,379,656.00
138,764,715.00
130,325,022.00
94,950,000.00

.00
24,649,408.00

7,355,000.00
342,723,392.00
190,520,457.00
16,365,410.00

133,618,238.00
157,930,071.00

9,740,867,804.00
146,491,853.00

.00

1,837,244,447.00

791,952.00
791,952.00

158,272,362.00
15,767,840.00

1,226,176.00
4,781,820.00

17,869,305.00
88,839,041.00
29,788,180.00

1,678,180,133.00
1,678,180,133.00

24,405,587,050.00
262,919,538.00
262,919,538.00
569,332,520.00
569,332,520.00
61,684,152.00
52,231,123.00

9,453,029.00
19,617,158,614.00

850,271,915.00
18,766,886,699.00

30,610,046,231.00

.00

.00

.00

30,610,046,231.00
30,610,046,231.00
27,031,021,000.00
3,573,000,000.00

6,025,231.00

20,015,281,419.00

7,100,371,452.00
7,100,371,452.00

617,448.00
661,590,713.00
23,230,800.00
12,012,809.00

107,679,606.00
66,150,000.00
51,160,606.00
30,091,663.00
76,859,483.00
43,342,024.00

.00
8,339,560.00

107,083,929.00
96,485,879.00

5,557,855,039.00
155,857,497.00
102,014,396.00

211,925,604.00

14,198,140.00
14,198,140.00

197,727,464.00
15,767,840.00
33,599,390.00

7,326,881.00
15,528,838.00
95,716,335.00
29,788,180.00

.00

.00

12,702,984,363.00
92,048,656.00
92,048,656.00

122,312,394.00
122,312,394.00
99,360,000.00
99,360,000.00

.00
12,262,669,112.00
8,111,765,376.00
4,150,903,736.00
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5508
550802
550803
550805
550806

48
4802
480232
4808
480808
480815
480826
480829

58
5804
580423
5890
589012
589019
589090

59
5905
590501

MEDIO AMBIENTE
Actividades de recuperacion
Medio ambiente actividades de educacion
Educación, capacitación y Divulgación ambiental
Estudios y proyectos

Excedente (Deficit) Operacional 

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIERO
Rendimientos sobre recursos entregados en administración
INGRESOS DIVERSOS
HONORARIOS
FOTOCOPIAS
Recuperaciones
Responsabilidades fiscales

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
Pérdida por baja en cuentas de cuentas por cobrar
GASTOS DIVERSOS
Sentencias
Pérdida por baja en cuentas de activos no financieros
Otros gastos diversos

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion  

CIERRE DE INGRESOS, GASTOS Y COSTOS
CIERRE DE INGRESOS, GASTOS Y COSTOS
Cierre  de Ingresos,  Gastos y Costos

Excedente (Deficit) del ejercicio

3,894,492,226.00
3,751,595,903.00

60,123,343.00
30,380,950.00
52,392,030.00

3,418,159,720.00

263,498,215.45

263,498,215.45
152,469,562.00
152,469,562.00
111,028,653.45

8,043,600.00
.00

102,613,626.45
371,427.00

798,666,699.00

798,666,699.00
.00
.00

798,666,699.00
68,871,872.00

2,471,606.00
727,323,221.00

2,882,991,236.45

18,113,068,754.07

18,113,068,754.07
18,113,068,754.07
18,113,068,754.07

20,996,059,990.52

126,594,201.00
.00
.00
.00

126,594,201.00

10,594,764,812.00

77,260,013.00

77,260,013.00
51,432,179.00
51,432,179.00
25,827,834.00

.00
18,439.00

25,045,906.00
763,489.00

77,974,067.00

77,974,067.00
77,974,067.00
77,974,067.00

.00

.00

.00

.00

10,594,050,758.00

11,864,207,538.57

11,864,207,538.57
11,864,207,538.57
11,864,207,538.57

22,458,258,296.57

OCTUBRE/2021OCTUBRE/2022

DIEGO ALEJANDRO MALDONADO ROLDAN JOAQUIN SALINAS TIBASUSO
ALCALDE LOCAL CONTADOR

61019-T

Joaquin.Salinas
Sello


